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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03325801B

2. Data e Regjistrimit 25/09/2020
3. Emri i Subjektit ICMNI Paleomedicina Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Kryemedhenj Kryemedhenj, zona kadastrale 
nr.2291, pasuria nr.116/66+2-16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete mjeksore ambulatore (klinike private, ambulance, 

shtepi etj) Sherbim I telemedicines (sherbimi mjeksor 
nepermjet teletransmetimit audio-video), Shendetesore, 
import-eksport paisjesh mjekesore apo ndihmese mjeksore, 
paisje elektronike ne pergjithesi, paisje zyrash etj. 
Sherbimeve te specializuara mjeksore regjime ambulatore, 
gjithashtu edhe ne marreveshje me agjensite shendetsore 
shteterore. Aktivitet ne fushen e turizmit si hoteleri, agjenci 
turistike, udhetime turistike, bar restorant etj. Importi-
eksportimi, tregtimi me shumice e pakice I paisjeve mjeksore 
dhe spitalore, I aparaturave, I eneve dhe pjeseve te paisjeve 
spitalore, i aksesoreve, pjeseve zevendesuese dhe atyre te 
konsumueshme per shendetsine dhe lende te pare. 
Importimi-eksportimi, tregetimi me shumice dhe pakice i 
barnave te cfaredo lloj. Pjesemarrja dhe bashkepunimi me 
shoqeri te tjera te cfaredolloj me objekt te njejte ose te 
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ngjashme qe egzistojne ose qe te themelohen, te cilat 
ushtrojne veprimtari ne shqiperi ose jashte saj. Promovimin 
dhe ruajtjen e shendetit ne kuptimin e plote te mireqenies 
psiko-socio-fizike, permes perhapjes se materialeve 
informatike dhe didaktike dhe furnizimit me sherbime 
shendetsore me karakter diagnostikues dhe terapeutik, 
paleomedicina ne mjeksine rehabilituese.
SANDOR KOCZKAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2020                Deri: 22/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SANDORKOCZKAS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ICMNI Paleomedicina Albania
E-Mail: albaniainfo@gmail.com  
Telefon: 0698713714  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593263-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46CA0E6-3A03-415B-9691-230DFD1F429D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F9D5A9-EE18-48D9-B138-44ED715974D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286B49CE-1B2C-400B-AD2D-EC057CCE19FC
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Datë: 29/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


